
UCHWAŁA NR XXXVI/453/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 116.002 zł (słownie zł: sto szesnaście tysięcy dwa) 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku : 

- z umową 1/REW/2016/09/00 o dofinansowanie projektu ”Program  Rewitalizacji Pabianic-kompleksowa 
podstawa wyprowadzania zdegradowanych obszarów miasta ze stanu kryzysu” współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 .

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 116.002 zł (słownie zł: sto szesnaście tysięcy dwa) 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku limitów wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXV/447/17 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 stycznia 2017 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 
2017 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 793B763B-E89B-409D-A126-29EAC3EAD4E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/453/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 lutego 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 116.002

710 Działalność usługowa 116.002

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 116.002

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205.

98.601,70

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205.

17.400,30

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 793B763B-E89B-409D-A126-29EAC3EAD4E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/453/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 lutego 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 116.002

710 Działalność usługowa 116.002

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 116.002

Wydatki bieżące - wydatki na programy związane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 3)

116.002

Id: 793B763B-E89B-409D-A126-29EAC3EAD4E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/453/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 lutego 2017 r.

Zmiany w budżecie  miasta Pabianic na 2017 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie 
wydatków 

Zmiany ogółem 13.778 13.778

710 Działalność usługowa 13.778 13.778

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 13.778 13.778

Wydatki bieżące-wydatki na realizację zadań 
statutowych 

13.058

Wydatki bieżące-wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

720

Wydatki bieżące - wydatki na programy 
związane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 
pkt 2 i 3)

13.778

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 793B763B-E89B-409D-A126-29EAC3EAD4E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/453/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 lutego 2017 r.

Limity wydatków * na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

W tym: Planowane wydatki

2017  r

W tym:

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE

w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania

L.
p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
strukturalnych

Klasyfikacja (dział , 
rozdział)

Wydatki w okresie 
realizacji 

projektu(całkowita 
wartość projektu)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
budżetu UE Wydatki 

razem
Wydatki 

razem
Pożyczki    
  i kredyty

Obligacj
e Pozostałe **

Wydatki 
razem pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu państ.

pożyczk
i 

i kredyt
y

obligac
je

pozos
tałe

(6+7) (9+13) (10+11+12)
(14+15+16+17

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki-(całkowita wartość projektów w okresie ich 
realizacji) 1 347 118,61 181 678,30 1 165 440,31

Wydatki 2017  r.  w tym 934 397,09 145 678,30 788 718,79 934 397,09 145 678,30 145 678,30 788 718,79

788 
718,7

9

                       wydatki bieżące 2017 r 934 397,09 145 678,30 788 718,79 934 397,09 145 678,30 145 678,30 788 718,79

788 
718,7

9

 Wydatki inwestycyjne 2017 r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program :
Projekt Programu Erasmus+

Nazwa projektu: Erasmus +

Razem 801/80110 173 045,85 0,00 173 045,85 63 125,79 0,00 0,00 63 125,79

63 
125,7

9

           2015  r. 26 078,15 0,00 26 078,15 0,00 0,00 0,00

 w tym wydatki bieżące 2015 r 26 078,15 0,00 26 078,15 0,00 0,00 0,00

           2016 r 60 444,77 0,00 60 444,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym wydatki bieżące 2016 r 60 444,77 0,00 60 444,77 0,00 0,00 0,00 0,00

           2017 r.
63 125,79 0,00 63 125,79 63 125,79 0,00 0,00 63 125,79

63 
125,7

9

w tym wydatki bieżące 2017 r
63 125,79 0,00 63 125,79 63 125,79 0,00 0,00 63 125,79

63 
125,7

9

1

           2018 r. 23 397,14 0,00 23 397,14

2
Program:

Id: 793B763B-E89B-409D-A126-29EAC3EAD4E6. Podpisany Strona 1



Nazwa 
projektu: Mobilność kadry edukacji szkolnej  Erasmus +

Razem 801/80101 60 502,76 0,00 60 502,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

           2016 r. 35 623,46 0,00 35 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym wydatki bieżące  2016 r. 35 623,46 0,00 35 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

          2017 r.
24 879,30 0,00 24 879,30 24 879,30 0,00 0,00 24 879,30

24 
879,3

0

w tym wydatki bieżące 2017 r
24 879,30 0,00 24 879,30 24 879,30 0,00 0,00 24 879,30

24 
879,3

0

Program : RPOWŁ 2014-2020

Działanie IX.2
Usługi na rzecz osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

Oś priorytetowa 
IX Włączenie społeczne

Nazwa projektu:
Rodzina Ach Rodzina- pabianicki program usług wspierających

Razem
853/85395

983 790,00 150 500,00 833 290,00 716 612,00 114 500,00 114 500,00 602 112,00

602 
112,0

0

          2016 r. w tym: 35 362,00 0,00 35 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 2016 r. 35 362,00 0,00 35 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

          2017 r.  w tym
716 612,00 114 500,00 602 112,00 716 612,00 114 500,00 114 500,00 602 112,00

602 
112,0

0

 wydatki bieżące  2017 r. 716 612,00 114 500,00 602 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

          2018 r. w tym 231 816,00 36 000,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

wydatki bieżące  2018 r. 231 816,00 36 000,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Nazwa projektu: Rewitalizacja Pabianic -kompleksowa podstawa wyprowadzania zdegradowanych obszarów miasta ze stanu kryzysu

Razem 710/71004
129 780,00 31 178,30 98 601,70 129 780,00 31 178,30 31 178,30 98 601,70

98 
601,7

0

           2017 r.
129 780,00 31 178,30 98 601,70 129 780,00 31 178,30 31 178,30 98 601,70

98 
601,7

0

4

w tym wydatki bieżące  2017 r.
129 780,00 31 178,30 98 601,70 129 780,00 31 178,30 31 178,30 98 601,70

98 
601,7

0

Id: 793B763B-E89B-409D-A126-29EAC3EAD4E6. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 793B763B-E89B-409D-A126-29EAC3EAD4E6. Podpisany Strona 3




